
2022/04/14 22:03:47 / 22867425_イオンディライト株式会社_株主の皆様へのご案内

本文

2022年５月２日

株主の皆さまへ

<<必ずご一読ください>>

イオンディライト株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止のための定時株主総会へのご来場自粛のお願い
インターネット事前質問受付と事前の議決権行使のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　ご案内のとおり来る５月18日（水）、当社第49期定時株主総会を開催いたします。
　新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内いたします。
　株主さまにおかれましては、下記についてご理解とご協力をお願い申し上げます。
　なお、開催当日までの変更等は、インターネット上の当社ウェブサイトにてご案内いたします。
URL　https://www.aeondelight.co.jp/

敬　具
記

＜株主さまへのお願い＞
・株主さまの健康と安全面を最優先にご検討いただき、ご来場を見合わせていただくことを強く推奨申し上げます。
・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染が疑われる方はご来場をお控えください。これらに該当する方は、

感染拡大防止のため、ご入場をお断りすることがございます。
・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方は、ご来場をお控えいただくことを強く推奨いたします。
・万一、ご来場される場合はマスクを着用いただき、ご入場をお願いします。マスクをご着用いただけない場合は、ご入場
をお断りすることがございます。

＜当社の対応＞
・本総会の運営スタッフは、マスクを着用し応対をさせていただきます。
・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を大幅に減らし運営を行います。
万一座席が不足した場合はご入場の株主さまの人数を制限させていただく場合がございます。あらかじめご了承くださ
い。

・ご入場される際、運営スタッフより体調チェックをさせていただき、体調不良の方は入場をお断りする場合がございま
す。

・ご来場の株主さまへのお土産の配布につきましては、中止とさせていただきます。

１．インターネットライブ配信
・株主総会会場からの中継をインターネットによるライブ配信でご覧になれますので、株主さまは会場にお越しにならずに

株主総会の議事進行に参加が可能です。
・当日の質問や議決権行使は実施いただくことはできず、事前に下記の方法で実施いただくことになりますが、是非ご利用
ください。インターネット配信（ライブ配信）の視聴方法は裏面に記載しております。

２．事前の「議決権行使」
・議決権は、以下の３つの方法いずれかにて事前に行使いただくことが出来ますので、株主さまのご都合に合わせお選びく

ださり、株主さまの大切な議決権を行使くださいますようよろしくお願いいたします。
(1) スマートフォン
　QRコード読取アプリで議決権行使書の右下のQRコードを読取ることで、議決権行使コードおよびパスワードを入力す
ることなく議決権行使ウェブサイトにログインできます。
　受付締め切り：2022年５月17日（火）午後６時までに賛否をご入力ください。

(2) インターネット
　議決権行使ウェブサイト（URL　https://soukai.mizuho-tb.co.jp/)にアクセスし、議決権行使コードおよびパスワー
ドを入力することで議決権行使ウェブサイトにログインできます。
　受付締め切り：2022年５月17日（火）午後６時までに賛否をご入力ください。
　詳細につきましては、招集ご通知69頁に記載しております。

(3) 書面（郵送）
　郵送で議決権を行使される場合は、同封の議決権行使書用紙をご送付ください。
　受付締め切り：2022年５月17日（火）午後６時までに到着するようご送付ください。

３．インターネット事前質問受付
・株主総会は株主さまとの重要な接点であるとの認識から当社ホームページより事前にご質問を受け付けております。
受付締め切り：2022年５月15日（日）までにご入力ください。
受付方法：当社ホームページＩＲ情報の事前質問受付フォームより
URL　https://www.aeondelight.co.jp/ir/stock/meeting.html

・株主さまの関心の高い質問について株主総会当日に回答させていただく予定ですが、全てのご質問に回答することができ
ない場合がございますこと、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以　上


